Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-технологической политики и образования

Ф ЕД ЕРАЛ ЬН О Е ГО СУД АРСТВЕН Н О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е О БРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
У ЧРЕЖ Д ЕН И Е ВЫ С Ш ЕГО  О БРАЗОВАНИЯ

КРАСНО ЯРСКИ Й  ГО СУД АРСТВЕН Н Ы Й  А ГРА РН Ы Й  УН И ВЕРС И ТЕТ

П Р И К А З

г. Красноярск

О стоимости платных
образовательных услуг

*

На основании решения Ученого совета Ф ГБО У  ВО Красноярский ГА У  от

04.06.2019г (Протокол №  9)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить стоимость обучения для обучающихся 1 курса 2019/2020 учебного года
по программам высшего, среднего профессионального образования и программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в следующем размере:

1. Годовая стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2019/2020 учебном году,
зачисленных на обучение с полным возмещением затрат

Жб,
Код

наравле-
ния

11аимснование направления
подготовки(специальности)

Годовая стоимость обучения

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Специалитет Бакалавриат Магистратура Специалитет Бакалавриат Магистратура

ИНСТИТУТ АГРОЭКОЛОГИЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

35.03.03
35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение - 179 780 191 043 - 27 638 -

35.03.04
35.04.04 Агрономия - 179 780 191 043 - 26 749 -

35.03.10 Ландшафтная архитектура - 179 780 - - 26 749 -

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ БИОТЕХНОЛОГИИ И ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ

36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза - 179 780 - - 28 886 -

36.05.01 Ветеринария 179 780 - - 31 891 - -

36.03.02
36.04.02 Зоотехния - 179 780 191 043 - 26 749 26 749

Наименование направления
подготовки(специальности)

Годовая стоимость обучения
/ЛОД

^правле
ния

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Специалитет Бакалавриат Магистратура Специалитет Бакалавриат Магистратура

35.03.07
Технология производства и пере
работки сельскохозяйственной
продукции

- 179 780 - - 26 749 -

06.03.01 Биология - 179 780 - - 26 749 -

36.05.01 Ветеринария (специалитет) 43 613 руб./год (очно-заочная форма обучения)

ИНСТИТУТ ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА, КАДАСТРОВ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА
21.03.02
21.04.02

Землеустройство и
кадастры - 215 171 229 142 - 32 661 31 403

20.03.02 Природообустройство и
водопользование - 179 780 - - - -

20.03.01 Техносферная безопасность - 179 780 - - 26 749 -

ИНСТИТУТ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ И ЭНЕРГЕТИКИ
35.03.06
35.04.06 Агропнженерия - 179 780 191 043 - 31 403 31 403

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
40.03.01
40.04.01 Юриспруденция 157 750 168 401 - 59 226 62 643

40.05.03 Судебная экспертиза 157 750 - - - - -

40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат) 61 537 руб./год (очно-заочная форма обучения)

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ АПК

42.03.01 Реклама и связи с
обществе н ностью - 157 750 - - - -

38.03.02
38.04.02 Менеджмент - 157 750 168 401 - 38 725 -

09.03.03 Прикладная информатика - 179 780 - - - -

38.03.01
38.04.01 Экономика - 157 750 168 401 - 38 725 -

38.05.01 Экономическая безопасность 157 750 - - 38 725 - -

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление - 157 750 - - 38 725 -

38.03.03 Управление персоналом - 157 750 - - 38 725 -

38.03.01 Экономика (бакалавриат) 38 591 руб./год (очно-заочная форма обучения)

38.03.02 Менеджмент (бакалавриат) 38 591 руб./год (очно-заочная форма обучения)

38.04.01 Экономика (магистратура) 43 280 руб./год (очно-заочная форма обучения)

38.04.04
Государственное и
муниципальное управление (ма
гистратура)

43 280 руб./год (очно-заочная форма обучения)

38.04.02 Менеджмент (магистратура) 43 280 руб./год (очно-заочная форма обучения)

ИНСТИТУТ ПИЩ ЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ

19.03.02
19.04.02

Продукты питания из раститель
ного сырья - 179 780 191 043 - 27 638 30 003

19.03.03
19.04.03

Продукты питания животного
происхождения - 179 780 191 043 - 27 638 30 003

15.03.02 Технологические машины и обо
рудование - 179 780 - - 27 638 -

од
аравле- Наименование направления

подготовки (специальности)

Годовая стоимость обучения

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Специалитет Бакалавриат Магистратура Специалитет Бакалавриат Магистратура

Технология производства и пере
работки сельскохозяйственной
продукции

- 179 780 - - - -35.03.07

2. Годовая стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2019/2020 учебном году,
■зачисленных на обучение с полным возмещением затрат по программам среднего

профессионального образования

M i
Код

специально
сти Наименование специальности Очная форма обучения

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ БИОТЕХНОЛОГИИ И ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ

35.02.13 Пчеловодство 83 684

35.02.14 Охотоведение и звероводство 83 684
ИНСТИТУТ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ И ЭНЕРГЕТИКИ

35.02.07 Механизация сельского хозяйства 83 684

35.02. ОН Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства 83 684

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ АПК

3S.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 72 686
ИНСТИТУТ ПИЩ ЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ

19.02. ОН Технология мяса и мясных продуктов 83 684

3. Годовая стоимость обучения по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре набора 2019/2020 учебного года

__________________________________________________________________________________ ________________ & L

Направление подготовки
(наименование специальности)

Очная форма обу
чения

Заочная форма
обучения

Естественные, технические и сельскохозяйственные отрас
ли науки, науки о земле 206 235 40 135

Гуманитарные отрасли науки
в т.ч.: 198 473 39 050

-культурология - 62 914

Ректор Н.И. Пыжикова